
خبر

FIVB سه کرسی برای والیبال در
سه کرسی والیبال جهان با اعلام فدراسیون جهانی 

این رشته ورزشی به ایران اختصاص پیدا کرد.
سی‌ونهمین کنگره جهانی والیبال از ۲۴ تا ۲۷ آبان 
در پورتوی پرتغال برگزار شد که میلاد تقوی رئیس 
فدراسیون ایران و محمدرضا داورزنی عضو هیأت 
رئیسه فدراسیون جهانی والیبال هم در آن شرکت 
کردند. بر این اساس پس از انتخاب فابیو آزودو به 
عنوان رئیس جدید فدراسیون جهانی والیبال برای 
هشت سال، با توجه به مشخص شدن کادر مدیریتی 
جدید FIVB، فدراسیون جهانی والیبال اسامی اعضای 
کمیسیون‌های مختلف خود را اعام کرد که بر این 
اساس سیدمیلاد تقوی رئیس فدراسیون والیبال ایران 
به عنوان عضو کمیته توانمندسازی والیبال انتخاب و 
معرفی شد. از سوی دیگر با توجه به اهمیت لیگ 
ملت‌ها برای فدراسیون جهانی والیبال، کمیسیون 
لیگ ملت‌های والیبال به‌جای شورای لیگ ملت‌ها 
تشکیل شد و سیدمیلاد تقوی به عنوان عضو اصلی 
این کمیسیون انتخاب شد. همچنین دکتر کتایون 
عرب‌زاده مشاور حقوقی فدراسیون والیبال به عنوان 
عضو اصلی کمیته استیناف فدراسیون جهانی والیبال 

انتخاب و معرفی شد.

دیدار علیرضا استکی با خسروی وفا

بوکس حمایت می‌خواهد
علیرضا استکی سرمربی اسبق تیم ملی بوکس و 
سرمربی فعلی تیم ملی امید با حضور در کمیته ملی 
المپیک با محمود خسروی وفا دیدار و گفت‌وگو کرد. 
در این دیدار رئیس کمیته ملی المپیک ضمن آرزوی 
موفقیت برای مجموعه فدراسیون بوکس گفت: 
»حضور قهرمانان در رأس فدراسیون‌های ورزشی بالطبع 
انتظارات ما را بیشتر می‌کند و امید می‌رود بوکس 
بتواند با برنامه‌ریزی و بهره‌مندی از تجارب مربیان 
خوب خارجی و استفاده از مربیان زحمتکش و پرتوان 
داخلی که بارها خود را ثابت کرده‌اند به روزهای اوج 
گذشته در کسب مدال در رقابت‌های بین‌المللی و 

کسب سهمیه المپیک باز گردد.«
در ادامه علیرضا استکی سرمربی تیم ملی امید 
بوکس ضمن قدردانی از حمایت‌های رئیس کمیته 
ملی المپیک از رشته المپیکی بوکس و همچنین 
حمایت‌های وزارت ورزش، گزارشی از وضعیت فعلی 
تیم ملی امید بوکس ارائه داد: »بوکس از زمان حضور 
حسینی روند حرکتی بهتری به خود گرفته است که 
نمونه آن موفقیت‌ بوکسورهای نوجوان، جوان و امید 
ما در رقابت‌های بین‌المللی است ولی برای ادامه این 
روند نیاز بیشتری به حمایت مسئولان داریم. بدون 
تردید در آینده نزدیک شاهد حضور بوکسورهای جوان 
و امید ما در تیم ملی بزرگسالان خواهیم بود و بوکس 
می‌رود تا همچون گذشته در رقابت‌های قهرمانی آسیا 
و بازی‌های آسیایی بر روی سکو برود و برای این هدف 

از هم اکنون برنامه داریم.«
 

حذف کاتای تیمی دختران از جام جهانی
تیم کاتای تیمی زنان کشورمان با شکست در مرحله 

یک‌چهارم نهایی از جام جهانی اسپانیا کنار رفت.
اولین دوره رقابت‌های تیمی جهانی در حالی در 
پمپلونای اسپانیا شروع شده است که تیم کاتای تیمی 
دختران کشورمان با قبول شکست مقابل ایتالیا از 
گردونه رقابت‌ها حذف شد. نخستین دوره رقابت‌های 
جام جهانی کاراته از 2 آذر در دو بخش کاتا و کومیته 

تیمی شروع شده و تا امروز ادامه دارد.
 

اردوی دوچرخه‌سواران برای جهانی
اردوی تیم‌های ملی دوچرخه‌سواری تریال این روزها 
برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان در حال 
برگزاری است. این اردو در همه رده‌های سنی به 
میزبانی شهرستان بیرجند در حال برگزاری است 
که از یکم آذر شروع شده و تا هفتم ماه جاری 
ادامه خواهد داشت. ملی‌پوشان کشورمان خود را 
برای مسابقات قهرمانی جهان که ۲۷ همین ماه در 
ابوظبی امارات برگزار خواهد شد، آماده می‌کنند. 
در این اردو ۱۰ ورزشکار حضور پیدا کردند که زیر نظر 
آرش امیدفر به تمرین می‌پردازند. محمدامین صیدی، 
مسعود پورابولی، محمد رحمتی، غلامرضا رضایی، 
علی اختر، سجاد بیدوختی، نیما جعفری، ابوالفضل 
دهقان‌پور، مهدی نصرآبادی و امیرارسان مشفقی 
در رده جوانان نفرات دعوت شده به اردوی تیم ملی 
هستند. همچنین اردوی دیگری برای این ورزشکاران 
در تهران برگزار خواهد شد که منتهی به اعزام 
خواهد بود تا سطح آمادگی ملی‌پوشان کشورمان تا 

حد امکان بالا برود.
 

4 سهمیه ورلدگیمز برای اسکیت
بازی‌های جهانی چنگدو چین در شرایطی سال آینده 
برای رشته‌های غیرالمپیکی برگزار خواهد شد که 
۴ سهمیه به رشته اینلاین فری استایل کشورمان 
اختصاص داده شد. دوازدهمین دوره رقابت‌های 
ورلدگیمز چنگدو روزهای ۱۶ تا ۲۶ مردادماه ۱۴۰۴ به 
میزبانی چین برگزار خواهد شد. با توجه به اینکه 
تیم اسکیت ایران در مسابقات جهانی ایتالیا موفق 
به کسب ۲ نشان طلا، یک برنز و یک عنوان چهارمی 
در اسپید اسالوم اینلاین فری استایل شده بود، 
۴ سهمیه )۲ سهمیه در بخش دختران و ۲ سهمیه 
در مردان( از سوی فدراسیون جهانی به تیم ایران 
اختصاص یافت. عاوه بر ایران کشورهای چین، 
چین‌تایپه، ایتالیا، اسپانیا، ژاپن، هندوستان و تایلند در 
شاخه‌ اسپیداسالوم مردان و زنان در مسابقات جهانی 

چنگدو چین حضور خواهند داشت.
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محمدیان: هرجا به زنان اعتماد کردیم، نتیجه گرفتیم

غفور کارگری: ورزش جایگاه اجتماعی 
توان‌یابان را بالا می‌برد

اسبقیان: هدف وزارت موفقیت در 
بازی‌های آسیایی و المپیک است

فیروزی: خبر خوش برای فدراسیون‌ها داریم

 خسروی وفا: ورزش همیشه مورد 
حمایت دولت بوده است

فریبا محمدیان، معاون توسعه ورزش 
بانوان در این نشست ضمن تأکید 
بر اینکه هرجا به زنان اعتماد شده، 
بهترین نتیجه را کسب کرده‌اند، 
گفت: »در بین دو و‌ نیم میلیون 
جمعیتی که جامعه ورزش دارند، 
است  زنان  سهم  آن  درصد   ۴۵
و‌ بانوان ثابت کرده‌اند هرکجا که 
فضا و امکانات به آنها داده شده، 
توانسته‌اند بهترین نتیجه را بگیرند. 

به دستور مقام عالی وزارت باید 
سهم ورزش در اوقات فراغت زنان‌ 
و دختران را افزایش دهیم؛ در حال 
حاضر سهم ورزش ۱۲ دقیقه است 
که در حوزه بانوان این سهم بین ۸ تا 
۱۰دقیقه است.« او در ادامه به ضرورت 
تقویت ورزش استان‌ها اشاره کرد: 
»باید خط مقدم ورزش بانوان که 
استان‌ها هستند، تقویت شود. در 
حال حاضر مسئولین ورزش بانوان در 

استان‌ها پست رئیس گروهی را دارند 
که با این جایگاه چندان در ورزش 
تصمیم‌گیرنده نیستند و با ارتقای آنها 
به عنوان‌ معاون ‌ورزش بانوان، قطعاً 
ثمرات بیشتری خواهند داشت. در 
استاندارد جهانی شعاع دسترسی به 
امکانات ورزشی برای هر فرد ۳۰۰گام 
است و ما در چشم‌انداز خودمان 
اگر به زیر ۱۰۰۰هزار گام برسیم، موفق 

خواهیم بود.«

غفور کارگری رئیس کمیته ملی پارالمپیک در ادامه به عملکرد 
خوب ورزش معلولان بعد از انقلاب اشاره کرد و گفت: »بیش از 
۶۰ هزار نفر از این تعداد تحت پوشش ما هستند و همان‌طور که 
همه می‌دانیم ورزش جایگاه اجتماعی معلولین و‌ توان‌یابان را 
بالا می‌برد. در این چند سال ورزشکاران ما در مسابقات خوش 
درخشیدند؛ به عنوان‌ مثال در بازی‌های آسیایی هانگژو دوم 

شدیم و نتیجه خوبی را کسب کردیم.
اگر ورزشکاران معلول جهت حضور در رویدادها بتوانند در 
یک‌جا تمرین کنند و محلی ثابت برای همه رشته‌ها وجود 
داشته باشد و‌ کمپی برای ورزشکاران معلول و ‌توان‌یاب تأسیس 
شود، خیلی از مشکلات رفت و آمد ورزشکاران حل می‌شود و 
نیازی نیست که به استان‌های مختلف جهت شرکت در اردو 

» . کنند سفر 

همچنین برنا فیروزی، معاون توسعه مدیریت و 
‌منابع با حضور در این نشست گفت: »خبرهای 
خوبی در زمینه بودجه، ردیف هزینه‌ای، کمک 
به فدراسیون‌ها و تملک دارایی خواهیم شنید. 
در حال برنامه‌ریزی برای برگزاری مراسم تجلیل 
از مدال‌آوران المپیک و‌ پارالمپیک با حضور 
رئیس‌جمهور محترم هستیم و ان‌شاءالله در 

روزهای آینده برگزار خواهد شد.«
او در ادامه به مسأله ساخت پروژه‌ها اشاره 
کرده و در این‌باره گفت: »مأمور احداث و تجهیز 

پروژه‌ها در کشور، شرکت توسعه و‌ تجهیز است و 
مدیران کل استان‌ها بخش دیگر تجهیز و افتتاح 
پروژه‌ها را در استان‌ها برعهده دارند و به‌خاطر 
اینکه مدیران کل استان‌ها دغدغه ورزش دارند 
و خیلی از آنها از پروژه‌ها سررشته ندارند، اگر 
همانند وزارت آموزش و‌ پرورش بتوانیم بخش 
پروژه‌ها را به سازمان زیرمجموعه وزارت ورزش 
اختصاص دهیم تا با نظارت این وزارت به 
ساخت پروژه‌ها بپردازند، مطمئناً بهتر نتیجه 

خواهیم گرفت.«

در ادامه نشست محمود خسروی‌وفا رئیس کمیته ملی المپیک اظهار داشت: 
»در دوسال اخیر دو رئیس جمهور در محل وزارتخانه حضور پیدا کردند که در 
نوع خود بی‌نظیر بود و امیدوارم جامعه ورزش از این فرصت‌ها استفاده کند. 
حضور ورزشکاران در بازی‌های المپیک با توجه به اینکه از نظر کمی تعداد کمتری 
شرکت کرده بودند، از نظر کیفی برای ما خوب بود و توانستیم خوب عمل کنیم.

 همچنین در این دوره دختران‌مان دست به کار بزرگی زدند و تاریخ‌سازی کردند.«
خسروی‌وفا به گفته خود حضور رئیس‌جمهور در وزارت ورزش را به فال نیک 
می‌گیرد: »در حال حاضر آرامش در ورزش حاکم‌ است و کمیته ملی المپیک 
و و‌زارت ورزش و‌ جوانان با همکاری کامل در جهت رشد و اعتلای ورزش کشور 
قدم برداشتند. مهم‌ترین موضوع این است که ورزش همیشه حمایت دولت 
را داشته، دارد و خواهد داشت و ‌حضور امروز شما را در وزارت ورزش و‌ جوانان 
به فال نیک می‌گیریم و ‌ان‌شاءالله با حمایت‌های شما در رویداد‌های آینده 

خوب عمل کنیم.«

محمدشروین اسبقیان معاون توسعه ورزش در ادامه هدف وزارت ورزش را 
نتیجه‌ای مقتدرانه در المپیک 2028 و بازی‌های آسیایی دانست: »حضور 
پزشکیان در وزارت ورزش مصداق فرمایش رهبر انقلاب است که ورزش جدی 
است و باید جدی گرفته شود. براساس دستور دنیامالی دو گام بسیار مهم 
را در دست اقدام داریم که شامل حضور موفق در بازی‌های آسیایی ناگویا 
و المپیک ۲۰۲۸ لس‌آنجلس است و هدف ما این است که در قلب امریکا 
اقتدار جمهوری اسامی را به نمایش بگذاریم.« معاون توسعه ورزش در 
پایان به موضوع باشگاهداری اشاره کرد و از افزایش آن خبر داد: »در حوزه 
باشگاهداری ۳۲ هزار باشگاه در سطح کشور داریم که در این بین توانسته 
۷۰۰ هزار اشتغال ایجاد کند و هدف ما این است که تا سال ۱۴۰۵ این اشتغال 
را به یک میلیون برسانیم. لایحه نظام باشگاهداری در کمیسیون فرهنگی 
تصویب شده و ان‌شاءالله با تصویب نهایی آن در صحن علنی مجلس، باعث 

ایجاد اتفاقات خوب در حوزه باشگاهداری خواهد شد.«

احمد دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان 
اظهار کرد: »در این نشست برای ما 
افتخار است که رئیس‌جمهور ما از 
جنس ورزش است و به ورزش علاقه 
و  اصلی  برنامه‌های  یکسری  دارد. 
زیربنایی داریم که برای حوزه ورزش و 

جوانان حائز اهمیت است.«
وی افزود: »براساس قانون اهداف 
وظایف، تدوین سند آمایش ورزش 
کشور را در دستور کار داریم. در حال 
تاش هستیم که این سند تا آخر 
سال نهایی شود و تمام ظرفیت‌های 
ورزش کشور را طی این سند ارائه کنیم 
که چراغ راه ما باشد. تا الان ۹۸ هزار 
مکان ورزشی در کشور شناسایی شده 
که یک بخشی از آن متعلق به حوزه 
ورزش است و مابقی اماکن به یکسری 

از دستگاه‌ها تعلق دارد.«
او در ادامه با توجه به برنامه پنج ساله 
وزارت ورزش گفت: »یکسری تکالیف 
براساس برنامه پنج‌ساله هفتم داریم 

که باید آنها را انجام دهیم. آیین‌نامه 
دستور  در  را  تلویزیونی  پخش  حق 
کار قرار دادیم که بین وزارت ورزش و 
صداوسیما جلساتی برگزار شده و قرار 
است تفاهمنامه بین دو دستگاه در 
کمیسیون فرهنگی مجلس مورد ارزیابی 
قرار بگیرد. همچنین یکسری برنامه‌های 
کلان در سطح ورزش داریم که موضوع به 

موضوع آنها را پیگیری می‌کنیم.«
دنیامالی المپیک 2028 لس‌آنجلس 
و بازی‌های آسیایی ناگویا را حائز 
اهمیت دانست: »تا برگزاری المپیک 
۲۰۲۸ لس‌آنجلس که برای ما بسیار 
حائز اهمیت است چند رویداد 
دیگر را از جمله المپیک زمستانی، 
بازی‌های نوجوانان، المپیک جوانان 
و بازی‌های آسیایی ناگویا را پیش‌رو 
داریم. المپیک ۲۰۲۸ لس‌آنجلس و 
بازی‌های ۲۰۲۶ ژاپن برای ما بسیار 
اهمیت دارد که برای این بازی‌ها 

اولویت‌بندی کرده‌ایم.«

از  ادامه  وزیر ورزش و جوانان در 
برنامه‌هایش بری افزایش مدال‌آوری 
 : گفت ل  ا مد پر ی  شته‌ها ر ر  د
رشته‌های  برای  ما  »برنامه‌ریزی 
پرمدال مثل تیراندازی، دوومیدانی 
و قایقرانی است که بتوانیم ظرفیت 
مدال‌آوری خود را در بازی‌های آسیایی 
و المپیک بالا ببریم. همچنین ما 
برنامه‌ریزی خوبی در بخش بانوان 
داریم و هدف ما این است که در 
حوزه بانوان رشد قابل توجهی در 
مدال‌آوری داشته باشیم. این قول را 
به رئیس‌جمهور می‌دهیم که سهم 
مدال‌آوری بانوان ما ارتقا پیدا کند.«
از برنامه وزارت ورزش و جوانان  او 
برای توسعه ورزش در مناطق محروم 
و کم برخوردار خبر داد: »به دنبال 
تعامل با آموزش و پرورش هستیم 
که بتوانیم از ظرفیت اماکن ورزشی 
آموزش و پرورش برای خانواده‌ها 
استفاده کنیم. آن چیزی که براساس 

یافته‌های ما مشخص شده سرانه 
ورزش ما در کشور حدود ۲ و نیم 
متر مکعب است ولی باید این 
اماکن ساماندهی شوند. پیش از این 
اماکن بخش خصوصی در آمار وجود 
نداشت. یکی از اهداف اصلی ما این 
است که توسعه ورزش در مناطق 
محروم و کم‌برخوردار را به طور جدی 

دنبال کنیم.«
دنیامالی در ادامه درباره تضاد در 
بخش خصوصی‌سازی اظهار کرد: 
»یک تضاد در بحث خصوصی‌سازی 
ورزش وجود دارد که باید آن را برطرف 
کنیم. کم شدن هزینه ورزش برای 
مردم یکی از اهداف این دولت 
است ولی از طرفی مجبور هستیم 
که بخشی از پروژه‌ها را به بخش 
خصوصی واگذار کنیم که همین امر 
باعث بالا رفتن هزینه ورزش برای 
مردم می‌شود. تلاش ما این است که 
با استفاده از راهکارهایی این تضاد را 

برطرف کنیم.«
وزیر ورزش و جوانان در پایان گفت: 
»نکات ارزشمندی توسط پزشکیان 
عنوان شد که قطعاً برای همه آنها 
برنامه‌ریزی خواهیم کرد. در حوزه 
همگانی با همکاری شهرداری کارهای 
خوبی در دست اقدام داریم. هدف 
ما این است که ورزش را به داخل 
ایران در  خانواده‌ها ببریم. ورزش 

منطقه حرف اول را می‌زند و باید در 
آسیا نیز جزو سه تیم قرار بگیریم. 
ما یکسری فدراسیون‌های المپیکی 
داریم که اگر صنایع و بانک‌ها در 
عی  جتما ا ی  لیت‌ها مسئو لب  قا
خ مدال‌آوری  حمایت کنند قطعاً نر
ما بالا خواهد رفت. به خصوص توجه 
به حوزه بانوان اتفاقات خوبی را رقم 

زد.« خواهد 

رئیس‌جمهور  پزشکیان،  مسعود 
صبح دیروز سرزده به وزارت ورزش 
و جوانان رفت. در حالی که 4 ماه از 
ریاست جمهوری پزشکیان می‌گذرد 
با حضور در جمع وزیر، معاونان، 
رؤسا و دبیران کل کمیته‌های ملی 
المپیک و پارالمپیک این وزارتخانه، 

ضمن شنیدن گزارشی از برنامه‌ها و 
اقدامات در حال انجام در حوزه ورزش 
و جوانان، نکات مهمی را در راستای 
ارتقای کیفی عملکرد این وزارتخانه 
و تسریع در تحقق اهداف دولت در 

این بخش بیان کرد.
رئیس‌جمهور در این جلسه شناسایی 

ظرفیت‌ها، اصلاح روندهای موجود 
و تدوین نقشه‌ای جامع برای افق 
پیش رو را از جمله مسائل اولویت‌دار 
وزارت ورزش و جوانان برشمرد و در 
این باره گفت: »ما برای رسیدن به 
شرایط ایده‌آل در ورزش کشور ابتدا 
باید بدانیم که چه می‌خواهیم، چه 

امکانات و ظرفیت‌هایی در اختیار 
داریم و قرار است به کجا برسیم تا 
بتوانیم بر اساس آن و در قالب تدوین 
نقشه‌ای جامع برای آینده پیش‌رو 

برنامه‌ریزی کنیم.«
تحقق  ادامه  در  پزشکیان  دکتر 
عدالت ورزشی را رمز موفقیت در 
از  و  بخش  این  در  برنامه‌ریزی‌ها 
جمله وظایف مهم وزارت ورزش و 
جوانان دانست: »ایجاد و توزیع 
عادلانه فضاهای ورزشی و همچنین 
اعتبارات  و  تجهیزات  امکانات، 
مناطق  بویژه  کشور  سراسر  در 
حاشیه‌ای و کم برخوردار باید در 
صدر اولویت‌های وزارت ورزش باشد و 
در این راستا ما حتماً به استانداران، 
فرمانداران و شهرداران وظایفی محول 

کرد.« خواهیم 
رئیس‌جمهور در ادامه بر ضرورت 
بهره‌گیری از مشارکت مردمی، تقویت 
بهره‌گیری  و  بخشی  بین  روابط 
بهینه از منابع حاصل از مسئولیت 
ر  د رگ  بز ی  کت‌ها شر جتماعی  ا
تأمین تجهیزات و امکانات فضاهای 
ورزشی کشور تأکید کرد: »از جمله 

راهکارهای دولت برای افزایش سرانه 
فضاهای ورزشی در شرایط کمبود 
اعتبارات و منابع مالی انحصار‌زدایی 
از اماکن ورزشی دستگاه‌های اجرایی 
و وزارتخانه‌ها به منظور استفاده 
عموم مردم و افزایش بهره‌وری این 
اماکن است که وزارت ورزش و جوانان 
باید برای شکل و نحوه اجرای این 
را  برنامه‌ریزی‌های لازم  نیز  ح  طر

انجام دهد.«
دکتر پزشکیان در ادامه پرداختن به 
مسائل جوانان را به عنوان یکی از 
سرفصل‌های اصلی برنامه‌های وزارت 
ورزش و جوانان دانست: »مسئولان 
این وزارتخانه باید مسائل مبتلابه 
جوانان در ازدواج، اشتغال و مسکن و 
همچنین چگونگی ورود آنها به عرصه 
جامعه را در قالب بسته‌ای جامع 
مورد توجه ویژه قرار دهند چرا که 
حضور باانگیزه جوانان در عرصه‌های 
مختلف ظرفیت بزرگی برای دولت در 
حل مسائل کشور ایجاد خواهد کرد.«
رئیس‌جمهور در ادامه خطاب به 
مدیران ورزشی و رؤسا و دبیران 
کمیته‌های ملی المپیک و پارالمپیک 

گفت‌: »دولت برای فراهم کردن 
زیرساخت‌های لازم، تأمین نیازها و 
تسهیل فعالیت شما تمام تلاش خود 
را به کار خواهد گرفت و وظیفه شما 
نیز استفاده از این موقعیت برای رقم 

زدن بهترین نتایج است.«
او با تأکید بر اینکه بر اساس سند 
چشم‌انداز ما باید برترین کشور 
منطقه در عرصه‌های مختلف باشیم، 
تصریح کرد‌: »اگر چنین ذهنیت و 
باوری در میان مدیران ورزشی و 
ورزشکاران ما شکل بگیرد و تمام 
تلاش‌ها و اقدامات برای رسیدن به 
این هدف تنظیم و متمرکز شود گام 
بزرگی در راستای اجرای این سند 
برداشته خواهد شد. تقویت و توسعه 
محات،  ورزش  و  همگانی  ورزش 
اهتمام و توجه ویژه به ورزش بانوان، 
برنامه‌ریزی برای بهره‌گیری از ظرفیت 
هوش مصنوعی در ارتقای کیفی ورزش 
کشور و همچنین برنامه‌ریزی برای 
الزام کارمندان دولت به ورزش در 
راستای ارتقای سامت آنان از دیگر 
نکاتی بود که رئیس‌جمهور در این 

جلسه مورد تأکید قرار داد.«

 رئیس‌جمهور در جمع مسئولان وزارت ورزش تأکید کرد

تحقق عدالت ورزشی رمز موفقیت است

دنیامالی: ظرفیت مدال‌آوری را بالا می‌بریم


